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Metsähallitus Metsätalous Oy MUUTOSHAKEMUS 
Lentiirantie 342 D 
88900 KUHMO   20.12.2023 
 
PUDASJÄRVEN KAUPUNKI 
Oulunkaaren ympäristölautakunta  
 
 
VIITE METSÄHALLITUS METSÄTALOUS OY:N  

MAA-AINES- JA YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS, 
  Kuivikkovaara, Korpinen, Pudasjärvi 

 
KUIVIKKOVAARAN KALLIOALUE 
MAA-AINES- JA YMPÄRISTÖLUPA 

  OULUYMP 29.09.2022 § 78, OTE PÖYTÄKIRJASTA 
  Päätöspäivä 5.10.2022 § 27, liite 2 
 
 
ASIA Hakemus viitteessä mainitun yhteisluvan lupaehtojen 

muuttamiseksi 
 
 Hakija / luvan saanut Metsähallitus Metsätalous Oy hakee 

muutosta seuraaviin lupaehtojen kohtiin: 
 
 Liitteenä 1 on ote yhteislupahakemuksen ympäristölupa-osion 

liitteestä 1A.  
 
 
 Edellä mainitun otteen sivulla 2 (liite 1) todetaan seuraavaa: 
 

”Toiminta-aikoina tehtäisiin: 
- räjäytystöitä maanantaista perjantaihin klo 8.00–18.00 
- kallion porausta ma-pe 8.00–18.00 
- louheen rikotusta ma-pe 8.00–18.00 
- sekä murskausta ma klo 6.00–pe klo 16.00 välisenä aikana 
 
Kuormaamista ja kuljetuksia tehtäisiin ma-pe klo 6.00-22.00 ja 
tienpidollisista syistä tarvittaessa myös viikonloppuisin…. 

 
 Lupapäätöksen (liite 2) 3. sivulla kohdassa ”Louhinta ja 

murskaustoiminta” todetaan seuraavaa: 
 

…”Toiminta-aikoina tehtäisiin räjäytystöitä, kallion porausta ja louheen 
rikotusta maanantaista perjantaihin klo 8.00-18.00 sekä murskausta 
maanantai klo 6.00-perjantai klo 16.00 välisenä aikana.” 

 
 Suunniteltu murskauksen työaika ei ilmeisesti ollut hakemuksen 

tekstissä ilmaistu riittävän selvästi. Hakemuksessa olisi pitänyt 
lukea näin: 

 
”… sekä murskausta ympäri vuorokauden (24 tuntia) ma klo 6.00–
pe klo 22.00 välisenä aikana.” 
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Hakija pyytää em. kohtaa muutettavaksi sallitun murskausajan 
osalta siten, että murskaus on mahdollista ympäri vuorokauden 
(24 tuntia) aikavälillä ma klo 6.00 - pe klo 16.  
 
Vielä lisäselvyyden vuoksi haetaan luvassa mainittujen toiminta-
aikojen muuttamista alla esitettyyn muotoon: 
 
”Murskaus on mahdollista maanantaista perjantaihin ympäri 
vuorokauden (24 tuntia)  
 
- maanantaisin aikavälillä klo 6.00-24.00 
- tiistaisin aikavälillä klo 0.00-24.00 
- keskiviikkoisin aikavälillä klo 0.00-24.00 
- torstaisin aikavälillä klo 0.00-24.00 
- mutta perjantaisin vain aikavälillä klo 0.00-16.00” 
 

 
Muutos pyydetään tekemään myös muihin vastaaviin kohtiin 
lupadokumenteissa. 

 
 
PERUSTELUT 
 Murskaustyö olisi tuotannollistaloudellisista syistä paras tehdä 

kolmivuorotyönä. Koska tehokas murskaustyö olisi vuorokauden 
aikana pidempi, se vastaavasti myös lyhentäisi kunkin 
murskauskerran kokonaiskestoa. Lähimmät asuin- tai 
lomarakennukset ovat kuitenkin yli 1,3 kilometrin päässä.  

   
 
  Metsähallitus Metsätalous Oy:ltä toimeksi saaneena: 
 
  Alkuperäisen maa-aines- ja ympäristölupahakemuksen laatija 
 
 
  
 
 
  
 
  Tien- ja vesirakennusinsinööri, 
  Maanmittausinsinööri (AMK) 
  Inno-CAD Oy 
 
 
LIITTEET  LIITE 1,  
  Pudasjärven Kuivikkovaara, ote yhteislupahakemuksen 

ympäristölupa-osion liitteestä 1A 
 
  LIITE 2, 
  Ote pöytäkirjasta, Kuivikkovaaran kallioalueen saatu  
  yhteislupa 2022, 220929 
 



 

 

LIITE 1 

 

Pudasjärven Kuivikkovaaran kallioalue, 

ote yhteislupahakemuksen 

ympäristölupa-osion liitteestä 1A 
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1. TOIMINTA, JOLLE LUPAA HAETAAN 
  
Lyhyt kuvaus toiminnasta 
 

Metsähallitus Metsätalous Oy hakee ympäristölupaa Kuivikkovaaran kallioalu-
eelle tilalla Eteläinen Pudasjärven valtionmaa 615-893-10-5 Kuivikkovaaran 
lounaisrinteellä, Pudasjärven kaupungissa. Lähin osoite on Puolangantie 
2898, Pudasjärvi. Kylä/sijaintialue on Valtion metsämaat. Ympäristölupaa 
haetaan kallion louhinnalle ja louheen murskaukselle 10 vuodeksi.  
 
 

2. HAKIJAN YHTEYSTIEDOT 
 

Hakijan nimi tai toiminimi: Metsähallitus Metsätalous Oy 
Kotipaikka:   Vantaa 
Y-tunnus:   2752751-5  
Käyntiosoite:   Metsähallitus Metsätalous Oy,  

Lentiirantie 342 D, 88900 KUHMO 
Postiosoite:   Metsähallitus Metsätalous Oy,  

Lentiirantie 342 D, 88900 KUHMO 
Yhteyshenkilön nimi:  Tienrakennusesimies  
Puhelinnumero:       
Sähköpostiosoite:   
Laskutusosoite:    

  
 
Pyydetään käyttämään ensisijaisesti verkkolaskutusta: 
 
Verkkolaskuosoite:   

 
 

Y-tunnus 2752751-5 
 
 

3. LAITOKSEN YHTEYSTIEDOT 
 

Käyntiosoite:   Puolangantie 2898, Pudasjärvi, lähin osoite 
Postiosoite:   Puolangantie 2898, lähin osoite  

93350 JAURAKKAJÄRVI 
Laitoksen yhteyshenkilön nimi: kuten kohdassa 2 
Puhelinnumero:   kuten kohdassa 2 
Sähköpostiosoite:  kuten kohdassa 2 
Työntekijöiden määrä:  3-10 
Laitoksen koordinaatit, 
  ETRS-TM35FIN 
  pohjoinen (N):  7229 915 
  itä (E):   525 331 
 

 
5. TIEDOT LAITOSALUEEN KIINTEISTÖISTÄ, NIILLÄ SIJAITSEVISTA LAITOKSISTA  
JA TOIMINNOISTA SEKÄ NÄIDEN OMISTAJISTA JA HALTIJOISTA YHTEYSTIETOINEEN 
 

Kiinteistötunnus:  Eteläinen Pudasjärven valtionmaa  
615-893-10-5 

Kunta, kylä/sijaintialue:  Pudasjärvi, Valtion metsämaat 
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Kiinteistön omistaja:  Suomen valtio, Metsähallitus  
Omistajan edustaja:  kuten kohdassa 2 
Puhelinnumero:   kuten kohdassa 2 
Kiinteistön haltija:  Suomen valtio, Metsähallitus 
 
Kiinteistöllä sijaitsevat toiminnat:   
Louheen murskausta tehtäisiin liikuteltavalla kalustolla. 

 
 
8. YLEISKUVAUS TOIMINNASTA, YLEISÖLLE TARKOITETTU TIIVISTELMÄ LUPAHAKEMUKSESSA 
ESITETYISTÄ TIEDOISTA SEKÄ TOIMINNAN AJANKOHDAT 
 

Metsähallitus Metsätalous Oy hakee ympäristölupaa Kuivikkovaaran kallioalu-
eelle tilalla Eteläinen Pudasjärven valtionmaa 615-893-10-5 Kuivikkovaaran 
lounaisrinteellä, Pudasjärven kaupungissa. Lähin osoite on Puolangantie 
2898, Pudasjärvi. Kylä/sijaintialue on Valtion metsämaat. 
 
Ympäristölupaa haetaan toimintakokonaisuudelle, joka käsittää kallion louhin-
nan ja louheen murskauksen erilaisiksi kiviaineslajitteiksi. Lupaa haetaan 10 
vuodeksi. Samanaikaisesti haetaan myös maa-aineslupaa, jonka hakemus on 
päivätty samalle päivälle kuin tämä ympäristölupahakemus.  
 
Louhinta ja murskauslaitos 
 
Louhintaa ja murskausta suoritettaisiin 1-3 kertaa vuodessa maksimissaan  
1-10 viikkoa kerrallaan, jolloin räjäytyksiä suoritettaisiin 1-3 kertaa viikossa.  
 
Toiminta-aikoina tehtäisiin  
- räjäytystöitä maanantaista perjantaihin klo 8.00–18.00 
- kallion porausta ma-pe 8.00–18.00 
- louheen rikotusta ma-pe 8.00–18.00 
- sekä murskausta ma klo 6.00–pe klo 16.00 välisenä aikana 
 
Kuormaamista ja kuljetuksia tehtäisiin ma-pe klo 6.00-22.00 ja tienpidollisista 
syistä tarvittaessa myös viikonloppuisin. Mahdollisia viikonloppukuljetuksia 
perustellaan sillä, että kiviaineksia saatetaan tarvita jatkuvasti mm. alueen 
soratiestön kunnossapitoon, päällystettyjen teiden talviaikaiseen 
hiekoittamiseen tms.  
 
Toiminnot ja meluvaikutukset vaihtelevat toiminnan aikana jonkin verran. 
Yleisellä tasolla toimintajakso aloitetaan räjäytysreikien porauksella, jonka 
jälkeen reikiin asetetaan räjäytyspanokset. Räjäytyksen jälkeen suurimmat 
lohkareet pienitään kaivinkoneeseen asennetulla hydraulisella iskuvasaralla 
(rikottimella). Ennen räjäytystä ja sen jälkeen on varoajat, jolloin alueella ei 
ole muuta toimintaa. Louhetta syötetään kaivinkoneella tai pyöräkuormaajalla 
murskauslaitteistoon ja murskattua kiviainesta ajetaan pyöräkuormaajilla 
varastokasoihin.  
 
Louhe murskattaisiin Tielaitoksen luokituksen mukaisella B-luokan 
siirrettävällä murskauslaitoksella, jossa pölyn haitallinen leviäminen 
ympäristöön on estetty talvella suojaamalla pölynlähteet peitteillä tai 
koteloinneilla.  
 
 



 
   LIITE 1A 

 
 
                                       Ympäristölupahakemus, Pudasjärven Kuivikkovaara 

   3(4) 

 
Murskaus suoritettaisiin telaketjualustaisella omin avuin liikkuvalla 
murskaimella, jossa on kiinteä oma dieselkäyttöinen generaattori 
murskauksessa tarvittavan sähkön tuottamiseksi (esimerkiksi Lokotrack). 
Erillistä aggregaattivaunua ei siten tarvittaisi.  
 
Maa-aineslupahakemuksessa haettu kokonaismassamäärä on 50 000 m3ktr. 
Sillä määrällä alueen maksimi murskausmäärä olisi vuosittain noin 21 000 
tonnia ja koko lupa-aikana noin 140 000 tonnia.  

 
Murskauksessa syntyvien kiviainesten varastokasat sijoitettaisiin 
mahdollisuuksien mukaan mahdollisimman lähelle murskauslaitosta, 
varastokasojen sijoittelulla on myös mahdollista estää pöly- ja melupäästöjen 
leviämistä ympäristöön.  
 

 
16. TIEDOT MELUSTA JA TÄRINÄSTÄ 
 

Louhintatyössä ja murskauslaitoksella melua syntyy porauksesta, räjäytyksis-
tä, murskauksesta, kuormauksesta ja raskaasta liikenteestä. Murskauslaitok-
sen suurimmat melulähteet ovat kiviaineksen rikotuslaitteet, murskaimet,  
seulasto sekä kuljettimet. Melua esiintyisi kohdassa 8 esitettyinä aikoina.  
 
Melu vähenee osin aluetta ympäröivään maastoon. Murskekasojen sijoittelul-
la, louhinnan etenemissuuntien valinnoilla sekä laitteistojen koteloinneilla pyri-
tään minimoimaan meluvaikutuksia. Murskauslaitoksen melun leviämistä ra-
joitetaan kiviainesten varastokasoilla. Murskattavan kiviaineksen pudotuskor-
keutta murskaimiin voidaan myös tarvittaessa pienentää. 
 
Porausmelu on korkeataajuuksista, mikä lisää sen häiritsevyyttä. Toisaalta 
korkeataajuuksinen melu vaimenee nopeasti, eikä näin ollen leviä kauas. Rä-
jäytyksistä syntyvä melu on kertaluonteista ja lyhytkestoista. Tärinää ja sen 
ympäristöhaittoja voidaan lieventää optimaalisella ominaispanostuksella sekä 
valitsemalla louhinnan etenemissuunta ympäristö huomioonottaen, mikäli 
mahdollista. 
 
Työkoneiden ja kuljetuskaluston peruutushälyttimistä syntyvä ääni saattaa 
kantautua lähimpiin häiriintyviin kohteisiin. Työsuojelulainsäädäntö kuitenkin 
määrää näiden olemassaolon, joten niitä ei voida rajoittaa.  
 

 
20. ARVIO TOIMINNAN VAIKUTUKSISTA YMPÄRISTÖÖN 
 
Kohta A. Vaikutukset yleiseen viihtyisyyteen ja ihmisten terveyteen 

 
Toiminnan vaikutukset ympäristöön ovat lähinnä pöly- ja meluhaittoja, jotka 
ovat ajallisesti rajoitettuja ja myös leviämisalueen kannalta rajallisia. Murska-
usta tapahtuisi 1-3 kertaa vuodessa. Muina aikoina melua tulisi vain kuljetus-
kaluston ja kuormauksessa käytettävän pyöräkuormaajan liikenteestä, eikä 
sekään olisi jatkuvaa. Liikenteestä koituva melu on hyvin vähäistä muuhun 
toimintaan verrattuna. Toiminnan jälkeen vaikutukset ympäristöön lakkaisivat. 
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ARVIO MELUSTA LÄHIMMÄLLÄ RAKENNETULLA KIINTEISTÖLLÄ 
 

 Asuin- tai lomarakennuksia ei ole 2 000 metrin säteellä kohteesta.  
 

 
Kohta B. Vaikutukset luontoon ja luonnonsuojeluarvoihin sekä rakennettuun ympäristöön 
 

Toiminnalla ei ajoittaisen melun ja pölyämisen lisäksi ole muita toimenpiteitä 
vaativia vaikutuksia alueen luontoon tai luonnonsuojeluarvoihin.  

 
 
Kohta C. Vaikutukset vesistöön ja sen käyttöön 
 

Louhinta-alueelle tulevat valumavedet imeytyvät todennäköisesti leikattuun 
kalliopohjaan. Siltä varalta, että niin ei kävisi, valumavesille tehdään tarvitta-
essa laskeutusallas ennen niiden purkua maastoon. Katso myös maa-
aineslupasuunnitelman selostusteksti, kohta 6. 

 
 
Kohta D. Ilmaan joutuvien pölypäästöjen vaikutukset 
 

Ilmaan joutuvien pölypäästöjen ehkäisytoimet on kerrottu kohdassa 8. 
 
 
Kohta E. Vaikutukset maaperään ja pohjaveteen 
 

Mahdollisia valumavesiä varten tehdään tarvittaessa laskeutusallas ennen nii-
den purkua maastoon. Toimittaessa maa-ainessuunnitelman sekä tämän ym-
päristölupahakemuksen ohjeiden ja vaatimusten mukaisesti vaikutuksia maa-
perään ja pohjaveteen ei ole tai ne ovat vähäisiä.  



 

 

LIITE 2 

 

Ote pöytäkirjasta,  

Kuivikkovaaran kallioalueen saatu 

yhteislupa, päivätty 29.9.2022 

 
 










































